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PROCESO DE SELECCION CAS N.° 001-2026-HJATCH DE LA UNIDAD EJECUTORA 042-1138: HOSPITAL JOSE AGURTO TELLO DE CHOSICA
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Los postulantes en condicion de CUMPLE, deberan presentarse el dia 19 de febrero de 2026, para la etapa de “Evaluacion de Conocimientos” portando
DNI y lapicero Azul.

Hora: 09:00 am
Lugar: Sede Administrativa del Hospital José Agurto Tello de Chosica (Avenida Lima Sur N.° 756 Distrito de Lurigancho Chosica)

£ https://www.gob.pe/hjatch

CoDIGO UNIDAD : :
N.° POSTULANTE DNI DE PUESTO ORGANICA ORGANO CONDICION | PUNTAJE OBSERVACIONES
PUESTO
; No cumple con los requisitos establecidos
MEDICO SERVICIO DE .
1 | CESARALBERTO | 22300644 | M-001 | ESPECIALISTAEN | _ MEDICINA DA A | NOCUMPLE S i R .
ENDOCRINOLOGIA | ESPECIALIZADA re"c‘ueri;;‘pe”enc'a e
CODIGO UNIDAD : :
N.° POSTULANTE DNI DE PUESTO ORGANICA ORGANO CONDICION | PUNTAJE OBSERVACIONES
PUESTO
No cumple con los requisitos establecidos
en el perfil de puesto:
EDER ALEXIS MEDICO ANSEESBI'\QSC:C())LBEBM DEPARTAMENTO « No  experiencia  especifica
1 46950578 | M-002 ESPECIALISTA EN NO CUMPLE requerida.
POLO HEREDIA Y CENTRO DE CIRUGIA . -
ANESTESIOLOGIA QUIRURGICO e No consigna capacitaciones
requeridas en el perfil de puesto -
Anexo N.° 01.
No cumple con los requisitos establecidos
) SERVICIO DE en el perfil de puesto:
MEDICO ; e No experiencia especifica
g | GLAHDALT ALA | 46657791 | M-002 | ESPECIALISTA EN ANEYS(T:EESKI'%C?G'A DEDPEA%T'Q:‘J"SET\TO NO CUMPLE requerida.
ANESTESIOLOGIA QUIRURGICO e No consigna capacitaciones
requeridas en el perfil de puesto -
Anexo N.° 01.
No cumple con los requisitos establecidos
CYNTHIA KAREN MEDICO ANSEES?'\éIglng%iA DEPARTAMENTO £l peail e puesi:
3 M 45153124 | M-002 ESPECIALISTA EN ; NO CUMPLE e No consigna capacitaciones
INAYA WILLIAMS Y CENTRO DE CIRUGIA :
ANESTESIOLOGIA QUIRURGICO requeridas en el perfil de puesto -
Anexo N.° 01.
2 SERVICIO DE
GRECIA MEDELLIN MEDICO P
4 | LUNATAPIADE | 71084548 | M-002 | ESPECIALISTAEN |ANESTESIOLOGIA| DEFARTEVERTO | cumpLe 100
AQUINO ANESTESIOLOGIA .
QUIRURGICO
; s o
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@ Hospital “José Agurto Tello” de Chosica - Oficial

@ hospitaldechosica ~ @ @hospitaldechosica
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PERU | Ministerio José Agurto Tello
de Salud de Chosica

“Decenio de la Igualdad de Oportunidades para Mujeres y Hombres”
“Afio de la Esperanza y el Fortalecimiento de la Democracia”

CODIGO UNIDAD : y
N.° POSTULANTE DNI DE PUESTO ORGANO CONDICION | PUNTAJE OBSERVACIONES
ORGANICA
PUESTO
No cumple con los requisitos establecidos
LUIS MIGUEL ASISTENTE UNIDAD DE OFICINA DE en el perfil de puesto:
1| CHAVEZ MINANO | 41784735 | AP-00T | pRopESIONAL PERSONAL | ADMINISTRACION | NO CUMPLE e No experiencia especifica
requerida.
No cumple con los requisitos establecidos
en el perfil de puesto:
PERCY ROQUE ASISTENTE UNIDAD DE OFICINA DE o )
2 | AVILAMARIN | 10350988 | AP-00T | prorESIONAL PERSONAL | ADMINISTRACION | NO CUMPLE » Sin fiio profesionst
e No experiencia general y
especifica requerida.
No cumple con los requisitos establecidos
PAOLA VANESSA
ASISTENTE UNIDAD DE OFICINA DE en el perfil de puesto:
3 | RODRIGUEZ | 77138440 AP-001 |  pRoFESIONAL PERSONAL | ADMINISTRACION | NO CUMPLE e No Colegiatura.
CARRANZA e
e No habilitacion.
JONATHAN
MITCHELL ASISTENTE UNIDAD DE OFICINA DE
4 | \ELAsQuEz | 40686589 | AP-001 | pRoFESIONAL PERSONAL | ADMINISTRACION | CUMPLE 100
IPANAQUE
Coey UNIDAD ; ;
N.° POSTULANTE DNI DE PUESTO ORGANO CONDICION | PUNTAJE OBSERVACIONES
ORGANICA
PUESTO
DENNIS YULMA :
TEC ENF TECNICO EN DEPARTAMENTO | DEPARTAMENTO
| Ta0208401] " opd ENFERMERIA | DE ENFERMERIA | DE ENFERMERIA | CUMPLE Lo
, | YISELAMERIA | o oti77s | TECENF| TECNICOEN | DEPARTAMENTO | DEPARTAMENTO | ¢iypie .
- 001 ENFERMERIA DE ENFERMERIA | DE ENFERMERIA
HUARANGA
No cumple con las formalidades
establecidas en las Bases del Proceso:
VICTOR SAMUEL % Sl
3 QUINTANILLA 47943119 TEC ENF TECNICO EN DEPARTAMENTO | DEPARTAMENTO NO CUMPLE
- 001 ENFERMERIA DE ENFERMERIA | DE ENFERMERIA No cumple con los requisitos establecidos
ZACARIAS
en el perfil de puesto:
e No consigna capacitaciones
_ requeridas.
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